
Ceník 
platný od 1.9.2023 do 31.8.2024 

 
Cena pro děti, které dovrší 3 roky po 31.8. 

2 celé dny v týdnu* 
3 000,- školkovné, 1 000,- příspěvek na stravu, celkem 4 000,-/měsíc 

 

3 celé dny v týdnu* 
3 800,- školkovné, 1 500,- příspěvek na stravu, celkem 5 300,-/měsíc 

 

5 dní v týdnu 
4 500,- školkovné, 2 000,- příspěvek na stravu, celkem 6 500,-/měsíc 

 

 

 

Cena pro děti, které dovrší 3 roky před 31.8. 
2 celé dny v týdnu* 
4 000,- školkovné, 1 000,- příspěvek na stravu, celkem 5 000,-/měsíc 

 

3 celé dny v týdnu* 
5 000,- školkovné, 1 500,- příspěvek na stravu, celkem 6 500,-/měsíc 

 

5 dní v týdnu 
7 900,- školkovné, 2 000,- příspěvek na stravu, celkem 9 900/měsíc 

 

* U tohoto typu docházky se příspěvek na stravu nezkracuje, docházku 

je možno v případě absence nahradit (podmínky náhrady viz. provozní 

řád), pokud to dovolí kapacita DS. 

 

Naše ceny jsou konečné a platí pro celou provozní 

dobu DS (6:30 – 17:00) a všechny akce konané v DS. 
 


